
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3» п. Двуреченск 624013, Свердловская область,

Сысертский район, п. Двуреченск, ул. Клубная, 10а
ОГРН 102 660 217 8327 ИНН/КПП 665 201 1655/668 501 001

e-mail dvur_shol3@mail.ru Телефон: (34374)2-75-37

П Р И К А З № 29-ДУ

от 01 июля 2024 г. п. Двуреченск

о зачислении в школу

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации», Положением о порядке и условиях приема граждан в МАОУ СОШ № 3,
Уставом школы, на основании заявления родителей, копии свидетельства о рождении,
копии паспортов родителей, свидетельства о регистрации по месту жительства

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс 2024-2025 учебного года:

1 А класс (классный руководитель: Осипова Л.Ю)

1. Баюнова Дарья Александровна 10. Савушкина София Артёмовна
2. Бочкарёв Семён Владиславович 11. Салищев Максим Евгеньевич
3. Дудин Александр Михайлович 12. Сидорова Есения Александровна
4. Зеленко Алексей Александрович 13. Соловьев Алексей Ильич
5. Иванов Матвей Константинович 14. Тошзода Рустам Нормахмад
6. Кондратенко Виктория Сергеевна 15. Уфимцев Лев Дмитриевич
7. Лысых Екатерина Алексеевна 16. Федореева Виктория Михайловна
8. Мурзин Александр Александрович 17. Хмара Артём Эдуардович
9. Рукавишников Максим Евгеньевич 18. Янишевская Валентина Сергеевна

1 Б класс (классный руководитель: Плеханова Н.А)

1. Банных Павел Сергеевич 11. Морозов Степан Владимирович
2. Бубнова Пелагаея Евгеньевна 12. Мясникова Екатерина Евгеньевна
3. Варовин Вячеслав Викторович 13. Палымов Игорь Алексеевич
4. Вьюхина Есения Денисовна 14. Полянцева Екатерина Сергеевна
5. Вьюхина Полина Денисовна 15. Савин Арсений Александрович
6. Гердт Андрей Романович 16. Тетерук София Андреевна
7. Кабиров Богдан Вадимович 17. Турсунов Амир Манучехрович
8. Кадников Игорь Дмитриевич 18. Урванцев Роман Алексеевич
9. Козлова Ксения Станиславовна 19. Черемискина Елизавета Олеговна
10. Колмаков Артемий Александрович

mailto:dvur_shol3@mail.ru


1 В класс (классный руководитель: Терюшева Ю.В)

1. Батяркин Дмитрий Олегович 11. Саливон Дарья Николаевна
2. Василевский Михаил Иванович 12. Соломеин Арсений Алексеевич
3. Горбачева Любовь Михайловна 13. Спицин Артём Иванович
4. Королева Ульяна Юрьевна 14. Субхонжонова Гулшодабону Сухробовна
5. Лифицев Кирилл Олегович 15. Ульянов Сергей Иванович
6. Лаврентьев Кирилл Евгеньевич 16. Усов Илья Иванович
7. Липатова Александра Владиславовна 17. Черкезия Арсений Анатольевич
8. Пилюгина Виолетта Алексеевна 18. Шапкина Анастасия Антоновна
9. Пирзода Усмон Алиджон 19. Тихонов Елисей Васильевич
10. Сапунов Захар Олегович

Информация о наличии вакантных мест в 1 классы на 01.07.2024 г.
Класс Максимальная

наполняемость
Количество вакантных мест

1 А 23 5
1 Б 23 4
1 В 23 4

Директор школы _____________________________________________М. Н. Титова


